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O B A V I J E S T 

O TERMINIMA ODRŽAVANJA ZAVRŠNIH I POPRAVNIH ISPITA IZ PREDMETA  

ZIMSKOG SEMESTRA AKADEMSKE 2024/2025. GODINE. 

 

I CIKLUS STUDIJA 
 

I godina 
 

PREDMET 
Datum (završni ispit, popravni 

ispit) 
Vrijeme Prostorija 

BIOLOGIJA ĆELIJE 
04.02.2025. 
18.02.2025. 

8,30-11,00 102/103 

SISTEMATIKA ALGI I GLJIVA 
05.02.2025. 
19.02.2025. 

8,15-10,15 102/103 

SISTEMATIKA NIŽIH AHORDATA 
03.02.2025. 
17.02.2025. 

8,30-11,30 
102/103 

102 

OPĆA I ANORGANSKA HEMIJA 
30.01.2025. 
13.02.2025. 

11,00-13,30 Hemijski amfiteatar 

BIOFIZIKA 
29.01.2025. 
12.02.2025. 

9,00-11,00 102 
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II godina 
   

PREDMET 
Datum (završni ispit, popravni 

ispit) 
Vrijeme Prostorija 

OPĆA GENETIKA 
30.01.2025. 
13.02.2025. 

8,30-11,00 102 

UPOREDNA ANATOMIJA ŽIVOTINJA I 
ČOVJEKA 

28.01.2025. 
11.02.2025. 

11,00-13,00 102 

BIOHEMIJA 
27.01.2025. 
10.02.2025. 

8,00-11,00 102 

OPĆA MIKROBIOLOGIJA 
05.02.2025. 
19.02.2025. 

10,30-13,30 102 

ENGLESKI JEZIK 
03.02.2025. 
17.02.2025. 

11,30-14,00 102 

INFORMATIKA 
29.01.2025. 
12.02.2025. 

09,00-15,00 VRC 
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III godina  ZAJEDNIČKI PREDMETI 

   
PREDMET 

Datum ( završni ispit, popravni 
ispit) 

Vrijeme Prostorija 

BIOANTROPOLOGIJA 
28.01.2025. 
11.02.2025. 

13,00-15,30 102 

BIOLOGIJA PRIRODNIH RESURSA 
04.02.2025. 
18.02.2025. 

11,15-14,15 102 

III godina,smjer NASTAVNIČKI 

GENETIČKO INŽENJERSTVO 
31.01.2025. 
14.02.2025. 

13,30-15,30 103 

PEDAGOGIJA  
30.01.2025. 
13.02.2025. 

11,00-13,00 601 

III godina, smjer BIOHEMIJA I FIZIOLOGIJA 

DINAMIČKA BIOHEMIJA 
30.01.2025. 
13.02.2025. 

9,00-11,00 
9,00-11,00 

917 

BIOHEMIJSKA ANALITIKA 
29.01.2025. 
12.02.2025. 

8,15-10,15 917 

BIOHEMIJA BILJAKA 
31.01.2025. 
14.02.2025. 

9,00-11,00 917 
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III godina, smjer EKOLOGIJA 

EKOLOŠKO INŽENJERSTVO 
30.01.2025. 
13.02.2025. 

8,30-10,30 1101 

SPECIJSKE INTERAKCIJE 
31.01.2025. 
14.02.2025. 

11,00-13,00 1101 

AUTEKOLOGIJA 
29.01.2025. 
12.02.2025. 

8,30-10,30 1101 

III godina, smjer MIKROBIOLOGIJA 

IMUNOLOGIJA 
29.01.2025. 
12.02.2025. 

14,00-16,00 805 

IMUNOGENETIKA 
05.02.2025. 
19.02.2025. 

15,30-17,30 103 

OSNOVE HIDROBIOLOGIJE 
30.01.2025. 
13.02.2025. 

10,30-12,30 805 

III godina, smjer GENETIKA 
 

KULTURE ĆELIJA I TKIVA 
29.01.2025. 
12.02.2025. 

11,15-13,45 805 

IMUNOGENETIKA 
05.02.2025. 
19.02.2025. 

15,30-17,30 103 
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CITOGENETIKA 
31.01.2025. 
14.02.2025. 

8,30-10,30 102 

PREDMET Datum (završni ispit, popravni ispit) Vrijeme Prostorija 

IV godina, smjer NASTAVNIČKI 

METODIKA NASTAVE 
BIOLOGIJE 

29.01.2025. 
12.02.2025. 

9,00-11,00 601 

EKOLOGIJA ČOVJEKA I ZAŠTITA  
ŽIVOTNE SREDINE 

28.01.2025. 
11.02.2025. 

13,30-15,30 103 

EKOLOGIJA ŽIVOTINJA 
30.01.2025. 
13.02.2025. 

8,15-10,45 
8,15-10,45 

805 

ETIKA I ESTETIKA 
31.01.2025. 
14.02.2025. 

10,30-12,30 601 

INOVATIVNE EDUKACIJSKE TEHNIKE U 
NASTAVI BIOLOGIJE 

27.01.2025. 
10.02.2025. 

09,30-11,30 601 

IV godina, smjer BIOHEMIJA I FIZIOLOGIJA 

MOLKEULARNE METODE U BIOLOGIJI 
30.01.2025. 
13.02.2025. 

12,30-14,30 805 

IMUNOLOGIJA 
29.01.2025. 
12.02.2025. 

14,00-16,00 805 

REGULACIJA RAZVIĆA BILJAKA 
28.01.2025. 
11.02.2025. 

11,00-13,00 805 

ENZIMOLOGIJA 
03.02.2025. 
17.02.2025. 

10,30-12,30 805 
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BIOMEDICINA 
27.01.2025. 
10.02.2025. 

8,30-10,30 805 

EKOLOGIJA 
31.01.2025. 
14.02.2025. 

8,15-10,45 
8,15-10,45 

 
805 

 

IV godina, smjer EKOLOGIJA 

PREDMET Datum ( završni ispit, popravni ispit) Vrijeme Prostorija 

EKOLOGIJA ŽIVOTINJA 
30.01.2025. 
13.02.2025. 

8,15-10,45 
8,15-10,45 

805 

DRUŠTVENA EKOLOGIJA 
29.01.2025. 
12.02.2025. 

11,00-13,00 1101 

PEJZAŽNA EKOLOGIJA 
03.02.2025. 
17.02.2025. 

10,30-12,30 1101 

OKOLINSKA POLITIKA 
28.01.2025. 
11.02.2025. 

9,00-11,00 1101 

URBANA EKOLOGIJA 
31.01.2025. 
14.02.2025. 

8,30-10,30 
8,30-10,30 

1101 
1101 

IV godina, smjer GENETIKA 

EKOLOGIJA 
31.01.2025. 
14.02.2025. 

8,15-10,45 
8,15-10,45 

805 

GENETIČKI DIVERZITET 
03.02.2025. 
17.02.2025. 

13,00-15,00 805 

BIOTEHNOLOGIJA I BIOSIGURNOST 27.01.2025. 11,30-13,30 103 
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10.02.2025. 

GENETIKA EUKARIOTA 
28.01.2025. 
11.02.2025. 

13,00-15,00 805 

BIOINFORMATIKA 
29.01.2025. 
12.02.2025. 

 
13,30-15,30 

103 

 
IV godina, smjer MIKROBIOLOGIJA 

 
PREDMET 

Datum (završni ispit, popravni ispit) Vrijeme Prostorija 

BIOTEHNOLOGIJA I BIOSIGURNOST 
27.01.2025. 
10.02.2025. 

11,30-13,30 103 

GENETIČKO INŽENJERSTVO 
31.01.2025. 
14.02.2025. 

13,30-15,30 103 

EKOLOGIJA ŽIVOTINJA 
30.01.2025. 
13.02.2025. 

8,15-10,45 
8,15-10,45 

805 

EKOLOGIJA ČOVJEKA I ZAŠTITA 
ŽIVOTNE SREDINE 

28.01.2025. 
11.02.2025. 

13,30-15,30 103 

BIOINFORMATIKA 
29.01.2025. 
12.02.2025. 

13,30-15,30 103 
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O B A V I J E S T 

O TERMINIMA ODRŽAVANJA ZAVRŠNIH I POPRAVNIH ISPITA IZ  

IZBORNIH PREDMETA ZIMSKOG SEMESTRA JANUARSKO-FEBRUARSKI ISPITNI ROK AKADEMSKE 2023/2024. godine 

I ciklus studija 
 

PREDMET 
 

Datum (završni ispit, 
popravni ispit) 

Vrijeme Prostorija 

CIPRINIKULTURA 
 

04.02.2025. 
18.02.2025. 

      11,00-13,00 103 

FITOPATOLOGIJA 
 

03.02.2025. 
17.02.2025. 

11,00-13,30                      601 

BIOLOGIJA LOVNE DIVLJAČI 
 

03.02.2025. 
17.02.2025. 

9,00-11,00 103 

GENETIKA KANCEROGENEZE 
 

27.01.2025. 
10.02.2025. 

13,00-15,00 102 

ALELOPATIJE I ALELOPATSKI SPOJEVI 06.02.2025. 
20.02.2025. 

11,30-13,30 102 

MOLEKULARNA BIOLOGIJA BILJAKA 05.02.2025. 9,00-11,00 917 
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19.02.2025. 
BILJNI VIRUSI 
 

07.02.2025. 
21.02.2025. 

10,00-12,00 917 

ANTIMIKROBNI POTENCIJAL BILJAKA 
 

06.02.2025. 
20.02.2025. 

10,30-12,30 805 

FIZIOLOGIJA STRESA 
 

07.02.2025. 
21.02.2025. 

8,00-10,00 917 

GENOMIKA 30.01.2025. 
13.02.2025. 

10,00-12,00 917 

 


